
Gloria, Gloria p�cka, Asia, Gioia
Instalace, použit� a údržba

INFORMACE PRO INSTALATÉRY
Pozn.:
Instalace kamen na dř�v� mus� být provedena podle řemeslných pravidel v souladu s platnými bezpečnostn�mi normami a předevš�m ji mus�
provádět odborný a kvalifikovaný personál. Přečtěte si pros�m pozorně následuj�c� instrukce a pravidla všeobecného zacházen�, které vám
umožn� co nejlepš�m způsobem použ�vat kamna na dř�v�. Kromě toho, kvůli rozd�lným typům instalace, nezodpov�dáme za reklamace za
poškozen�, rozbit� či špatné fungován� zapř�činěné nedodržen�m n�že uvedeného návodu k použit�.

UPOZORNĚNÍ:
Kamna jsou zař�zen�, která funguj� pouze se zavřenými dv�řky. Rozvod tepla tedy prob�há tradičně zároveň jeho sálán�m.

INSTALACE

� kamna jsou dodávaná na paletách obalených kartónovým pap�rem, nejdř�ve vydělejte kamna z vlastn�ho obalu, zkontrolujte, zda se jedná
o vámi objednaný model a zda nedošlo k poškozen� při dopravě, př�padné reklamace oznamte dopravci (i na dodac�m listě) v okamžiku
přijet�.
� Před usazen�m kamen zkontrolujte, zda je kouřovod vhodný pro objem odvodu plynů. Dobré fungován� staré kuchyně či kamen, která byla
zapojena na stejný kouřovod nemus� vyhovovat dobrému fungován� kamen nových.
� Při instalaci kamen na dř�v� ověřte pozici kouřové trubky, rozměry kouřové trubky mus� být shodné s údaji uvedenými v n�že uvedené tech�
nické kartě. Doporučujeme použ�vat kouřové trubky izolované ohnivzdorným materiálem nebo které maj� v kruhovém průřezu nerez ocelo�
vý materiál s hladkými vnitřn�mi stěnami. Část kouřové trubky by se měla udržovat konstantn� pro celou svou výšku (doporučujeme
minimáln� výšku 3,5 – 4m). Na základně kouřové trubky je vhodné poč�tat se sběrnou komorou pevných materiálů či kondenzátu. Zchátralé
kouřové trubky z nevhodného materiálu (azbest, pozinkovaná ocel, vlnitá ocel atd. s vnitřn� nerovnou a porézn� plochou) neodpov�daj�
zákonným normám a neumožňuj� dobré fungován� kamen.
� Pro obnoven� spáleného kysl�ku a pro zabezpečen� odpov�daj�c�ho proudu spalovac�ho
vzduchu je nutné, aby m�stnost, ve které budou kamna nainstalována, byla vybavena
vhodným sac�m hrdlem o průchoz� ploše alespoň 200 cm2.
� Um�stěte kamna (obr.1) co nejdále od hořlavých materiálů a předmětů, dodržujte vzdálenost
na boc�ch alespoň 80 cm od nábytku a alespoň 10 cm od zdi. Tyto vzdálenosti jsou relativn� pro
nábytek či zdivo nehořlavého charakteru či akceptuj�c� zvýšené teploty prostřed� rovnaj�c� se
80o, beztoho aniž by došlo k přehřát�, které by mohlo zapř�činit požár. Recyklace vzduchu se
bude, d�ky těmto vzdálenostem, tvořit kolem kamen, zaruč� dostatečnou ventilaci a zlepš� tepel�
ný výkon. 
� Při instalaci na podlahu z hořlavého a/nebo spalitelného materiálu doporučujeme um�stit
kamna na ocelový plát, který dodáváme jako doplněk.
� Bezchybný tah je vázán předevš�m na volně průchodnou kouřovou trubku neobsahuj�c�
překážky typu: přiškrcen�, horizontáln� trasa, hrany. Př�padné posuny os mus� být vedeny pod
maximáln�m úhlem 45° vzhledem k vertikále, ještě v lepš�m př�padě doporučujeme úhel pouhých
30°.

obr. 1

Gloria Gloria p�cka Asia Gioia

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



TECHNICKÉ ÚDAJE KAMEN GLORIA GLORIA p�cka ASIA GIOIA
Vstupn� tepelný výkon kW 7,2 kW 7,2 kW 8,5 kW 7,2
Hodinová spotřeba dřeva * kg/h 2,5 kg/h 2,5 kg/h 3 kg/h 2,5
Průměr kouřové roury cm 13 cm 13 cm 15 cm 13
Objem , který je možno vytopit m3 180 m3 180 m3 210 m3 180
Hmotnost kg 105 kg 130 kg 115 kg 120
Š�řka cm 44 cm 44 cm 52 cm 44
Hloubka cm 45 cm 45 cm 52 cm 45
Výška cm 92 cm 122 cm 95 cm 92
Vypalovac� pec ne ano ne ne
Př�vod vzduchu cm2 200 cm2 200 cm2 200 cm2 200

KAMNA GLORIA � ASIA  VYBAVENÉ SPORÁKEM

Kamna Gloria a Asia se sporákem jsou vybaveny pec� z nerez oceli, která umožňuje pečen� jakékoliv potraviny (ovoce, maso, moučn�ky,
atd.). Pro dokonalé pečen� je nezbytné udržet konstantn� teplotu pece podle typu zpracovávaného j�dla. Pro změnu teploty pece stač� použ�t
ventilek primárn�ho vzduchu topeniště. Pro zvýšen� teploty otočte ventilkem proti směru hodinových ručiček, pro sn�žen� točte ve směru hodi�
nových ručiček.

KONSTRUKČNÍ VLASTNOSTI KAMEN
� Dv�řka topeniště jsou ze slitiny se sklokeramikou a držátkem z chromované oceli s prvkem proti popálen�.
Upozorněn�: pokud je zažehlý oheň, dv�řka ohniště dosahuj� zvýšených teplot. Při přikládán� dř�v�m otev�rejte dveře ve dvou fáz�ch, nejpr�
ve pomalu a po částech (3 nebo 4 cm), aby byl kouřovou trubkou odsát kouř topeniště, a poté kompletně, abyste se vyhnuli únikům kouře.

� Napojen� kouře mezi kamny a kouřovou trubkou mus� být shodné se sekc� vývodu kouře z kamen. Př�padné horizontáln� veden� nesm� pře�
kročit 2 metry a mus� být o spádu 8�10 cm pro každý metr při stoupán� ve směru kouřové trubky. Povoleny jsou
maximálně 2 ohyby o 90°.
� Kom�nový nástavec mus� odolávat větru a mus� m�t shodný vnitřn� průřez s kouřovou trubkou a průchod průřezu odváděn� kouřů mus� být
alespoň jednou tak velký jako vnitřn� průřez kouřové trubky.
� Abyste se vyhnuli problémům v tahu, každá kamna by měla m�t vlastn� nezávislou kouřovou trubku. Pokud bude na střechu vyvedeno v�ce
kouřových trubek, měly by být od sebe vzdáleny alespoň 2 m a kom�nový nástavec kamen by měl ostatn� převyšovat alespoň o 40 cm. Na
obr.2 a 3 vid�te údaje v tabulce dle předpisů UNI 10683/98, které uváděj� vzdálenosti a um�stěn� kom�nů.

UNI 10683/2005 Kom�ny, vzdálenosti a um�stěn�

Pozn. Pokud byla kouřová trubka, kterou chcete použ�t k instalaci, již předt�m napojená na jiná kamna či krby, dobře ji očistěte, aby jste
se vyhnuli př�padným problémům ve fungován� a nebezpeč� vzplanut� nespálených část� vyskytuj�c�ch se ve vnitřn� části kouřové trubky. V

běžných podm�nkách se provád� čištěn� kouřové trubky alespoň jedenkrát do roka.

Následuje obr.č. 2 a obr.č.3

Pozn Pro optimáln� tah kouřové trubky se mus� vytvořit podtlak variabiln� od 0,12 do 0,2 mbar. Nižš� hodnoty mohou způsobit obt�žný
odvod kouře v okamžiku přikládán� do kamen a mohou způsobit usazeniny karbonu. Vyšš� hodnoty mohou vyvolat př�liš rychlé spalován�
se sn�žen�m tepelného výkonu. Abyste se vešli do těchto hodnot postač�, když se budete ř�dit tabulkou UNI 10683/98.

Pozn: Výrobce EDILKAMIN se zř�ká jakékoliv zodpovědnosti za škodu, způsobenou nesprávnou instalac� a nevhodným použit�m kamen.

Sklon střechy                 Vzdálenost mezi hřebenem a kom�nem                            Minimáln� výška kom�nu
15° Menš� než 1,85 m 0,50 m za hřebenem 
15° Větš� než 1,85 m 1,00 m od střechy 
30° Menš� než 1,50 m 0,50 m za hřebenem
30° Větš� než 1,50 m 1,30 m od střechy
45° Menš� než 1,30 m 0,50 m za hřebenem
45° Větš� než 1,30 m 2,00 m od střechy
60° Menš� než 1,20 m 0,50 m za hřebenem
60° Větš� než 1,20 m 2,60 od střechy

obr . 2 obr . 3

*Nadměrná spotřeba dřeva než, která je uvedena může způsobit poškozen� ohniště a vnějš�ho obložen� z keramiky.

esempio posizionamento comignolo per tetto piano

esempio posizionamento comignolo per tetto a falda

con pendenza 30°

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



� Topeniště s koš�kem a mř�žkou je ze slitiny a vnějš� pláš
 je z 2 mm plechu, pro lepš� funkčnost: regulace primárn�ho vzduchu se dosáhne
ventilem (A), um�stěným uprostřed spodn�ch dv�řek. Pro zvýšen� spaluj�c�ho vzduchu otáč�me proti směru hodinových ručiček, pro sn�žen� po
směru hodinových ručiček.
� Sekundárn� stálý vzduch je přiváděn do topeniště průduchy um�stěnými na horn� zaskl�vac� liště dv�řek ohniště. Sekundárn� vzduch kromě
samočištěn� keramického skla umožňuje spalován� těch plynů, které by mohly vzniknout při nekompletn�m spálen� dř�v� a tak snižuje znečiš�
těn� prostřed� jedovatými plyny.
� Pohrabáč (B) um�stěný uvnitř spodn�ch dv�řek slouž� k údržbě mř�žky (vytřepán� mř�žky) během fungován�, a doporučujeme jeho použit�
kdykoliv, kdy plamen uhas�ná.
� Zásuvku s nádobou na popel (C ) um�stěnou uvnitř spodn�ch dv�řek pravidelně kontrolujte a v př�padě, že je plná, vysypte ji. Pro jej�
vytažen� lehce nadzdvihněte držátko a jemně ji táhněte za rukoje
.
� Obložen� kamen je z kachliček (žáruvzdorná keramika) s glazurami různých barev. Upevněn� kachliček je provedeno vnějš�mi profily z
lakovaného hlin�ku.

NÁVOD K POUŽITÍ

Upozorněn�: při zažhnutém ohni dosahuj� některé části kamen vysokých teplot. Proto doporučujeme omezit př�tomnost dět� v bl�zkosti kamen.
Nedoporučujeme nechávat v bl�zkosti kamen předměty citlivé na teplotu (plastové části apod.). Digestoře v bl�zkosti kamen mohou způso�
bit únik nespálených plynů během fungován�, proto je nezbytné provést vnějš� odsáván� vzduchu. Teplý popel se nesm� sypat do popelnic.

PRVNÍ ZAŽEHNUTÍ

Př�padné nepř�jemné zápachy či kouř jsou způsobeny odpařován�m či vysoušen�m některých použitých materiálů. 
Tento jev může trvat několik dn� a pak zmiz�.

� Postupujte takto: do ohniště vložte pomačkaný pap�r, pokryjte ho malým množstv�m větviček nebo dobře vysušenými tř�skami, tak aby mohl
vzniknout plamen.
� Otevřete regulátor spalovac�ho vzduchu ventilkem A, otevřete ventil tahu, pokud je um�stěn ve spojovac� trubce kouřovodu.
� Zapalte pap�r a zat�mco se plamen rozhoř�vá, přidejte zhruba polovinu doporučeného množstv� dř�v� (viz.tabulka přikládán� dř�v�). Jakmile
se plamen utlum� a dostane běžný široký tvar přiložte do ohniště běžné doporučené množstv� dř�v�.
� Při př�liš intenzivn�m plamenu doporučujeme částečně uzavř�t ventilkem A spalovac� vzduch a lehce uzavř�t ventilek tahu na kouřové trubce.
� Přesvědčte se, že dv�řka topeniště jsou během činnosti vždy dokonale uzavřeny, delš� otevřen� by mohlo vyvolat únik kouře.

Pozn. K zapálen� ohně nikdy nepouž�vejte alkohol, benz�n, petrolej nebo jiné zápalné tekutiny. Tyto držte v bezpečné vzdálenosti od ohně.
Nepouž�vejte petrolejové kostky ani jiné chemicky jim podobné, mohly by vážně poškodit stěny topeniště. Použ�vejte výhradně zapalovac�
kostky ekologického typu. Př�lišné přikládán� (tj.převyšuj�c� v kg množstv� ve výše uvedené tabulce) nebo př�liš intenzivn� plamen mohou
ohrozit prostor topeniště.

SEKUNDÁRNÍ VZDUCH

Sekundárn� vzduch je vzduch, který proud� k ohni v horn� části plamene. Nespálené plyny během samotného spalován� dř�v� se nově zapá�
l� a shoř� v horn� části plamene, č�mž se optimalizuje výkon a snižuje znečištěn� ovzduš� plyny.

Zavřený ventil

Otevřený ventil

Vyklepávac� mř�žka

B
C

otevře

zavře
(A)

valvola regolazione

aria primaria

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



Kamna GLORIA � GLORIA p�cka � ASIA a GIOIA maj� kovovou a litinovou konstrukci a jsou vybaveny 4 ks ožiček z lakovaného hlin�ku se
zářezy, ve kterých se provád� montáž keramiky/kamenů.
V n�že uvedené tabulce je uvedeno množstv� a typologie kachlů potřebných pro každá jednotlivá kamna.

POPIS ROZMĚRY GLORIA GLORIA p�cka ASIA Gioia

Bočn� kachel 420 X 415       � � 4 �
Předn� kachel 435 X 110  � � 2 �
Bočn� kachel 350 X 400  4 � � �
Bočn� kachel 350 X 365 � 6 � �
Předn� kachel 350 X 120 2 2 � �
Kachel 80 X 80 � � � 88

Kamna se dodávaj� s keramikou/kameny zabalenými zvláš
, aby nedošlo k poškozen� během dopravy a usazen�.
Některé kachle mohou m�t na zadn� ploše malé vrypy, které neovlivňuj� kvalitu keramiky.
Vydělejte keramiku z obalu pouze jednou při dosažen� m�sta usazen�.
Každá jednotlivá kamna jsou předem montovaná s vlastn�m keramickým�kamenným obložen�m při výrobě a kolaudace, aby došlo k nás�
lednému snadnějš�mu a rychlejš�mu sestaven�.
Keramika se pak demontuje a zabal� zvláš
.

MONTÁŽ KERAMIKY

DRUH PALIVA

Do kamen přikládejte pokud možno bukové/březové dobře vysušené dř�v� nebo brikety z hnědého uhl� (maximálně 3 ks, aby nedošlo k
ohrožen� topeniště vzhledem k jejich vysokému tepelnému př�nosu). Každý typ dř�v� má svoje charakteristické vlastnosti, které ovlivňuj� výkon
spalován�. Nomináln� výkonnosti v kW uvedené pro daná kamna, dosáhnete spálen�m správného množstv� dř�v� s t�m, že si dáte pozor na
nadměrné přikládán� do spalovac� komory.

VYSYPÁNÍ POPELE

Zásuvka popele pod dveřmi topeniště mus� být vyprázdněna dř�v, než se zcela napln� popelem, protože by mohlo doj�t k přehřát� litinové
mř�žky topeniště a mohla by překážet průchodu vzduchu do topeniště. Doporučujeme sp�še častějš� vyprazdňován� zásuvky pro lepš� př��
stup spalovac�ho vzduchu k topeništi. Popel vysypeme raději ze studených kamen, např. každé ráno před jejich zapálen�m.

ÚDRŽBA SKLA

Pro čištěn� vnitřn�ch část� skleněných ploch mus�te otevř�t dveře. Sklo umývejte speciáln�m čistic�m prostředkem firmy Edilkamin, který je
možno zakoupit u jejich prodejců. Nikdy nečistěte sklo během činnosti kamen!

Pozn.: keramické sklo odolává vysokým teplotám, ale je křehké, takže s n�m nakládejte opatrně!

UDRŽBA KERAMIKY
Keramické obložen� mus� být čištěno jemným čistic�m prostředkem a vlhkou hadrou. Neomývejte studenou vodu pokud jsou kamna teplá,
protože tepelným šokem by mohlo doj�t k rozpraskán� keramického obložen�.

UDRŽBA TOPENIŠTĚ
Periodicky nebo pokud se zvětš� usazeniny saz� provádějte dobrou očistu ohniš
ového prostoru. T�m dosáhnete lepš� činnosti a vyšš� účin�
nosti kamen.

ÚDRŽBA KOUŘOVÉ TRUBKY

Provád� se před obdob�m použ�ván� kamen a pokaždé, když si všimnete, že se ve vnitřku potrub� tvoř� vrstvy saz� a dehtu, což
jsou lehce zápalné látky. Pokud usazeniny dosáhnou s�ly 5�6 cm mohou se při zvýšené teplotě a při výskytu jisker zapálit, což
by mělo lehce představitelný následek jak pro kouřovod tak pro obydl�. Proto doporučujeme vyčištěn�
alespoň jednou do roka nebo kdykoliv se to uzná za vhodné.

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



K namontován� keramiky – kamenů:

� odšroubován�m 4 šroubů odejměte vršek.
� zasa�te keramiku�kameny do předn�ch čeln�ch část�, obr.č.3
� znovu namontujte předn� profil do uložen�, obr.č.4
� zasa�te keramiku�kameny do př�slušných bočn�ch vodičů směrem shora dolů, obr.č.5
� mezi každou keramiku vložte profil z lakovaného hlin�ku, viz.obr.č.5 (pouze u typu Gloria�Gloria p�cka�) fig. 5 oppure le
lamiere Fig. 5b.
� nasa�te vršek na konstrukci a znovu ho zašroubujte 4 šroubky, viz.obr.č.6

Proveden�m této operace můžete považovat fázi montáže keramiky za uzavřenou, viz.obr.č.7.

obr. 1 obr . 2 obr . 3 obr . 4

obr . 5 obr . 6 obr . 7

( P )

obr . 5b

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



GLORIA GLORIA p�cka ASIA

Popis kód kód kód

1 komplet konstrukce 266620 266630 266640
2 předn� kryc� d�l zásobn�ku popela 262660 262660 264690
3 těleso zásobn�ku popela 262670 262670 264700
4 odvaděč kouře 262840 262840 264680
5 spodn� nerezová zaskl�vac� lišta 361440 361440 361430
6 horn� nerezová zaskl�vac� lišta 360630 360630 361420
7 zadn� panel 262650 262770 264670
8 rám vyklepávac� mř�žky 262690 262690 266350
9 tyčka vyklepávac� mř�žky 262700 262700 264710
10 předek ohniště 260140 260140 260460
11 průčel� ohniště 260120 260120 260440
12 předek popela 260150 260150 260470
13 průčel� popela 260130 260130 260450
14 vzduchový ventil 260210 260210 260210
15 horn� top    260100 260100 260420
16 základna 260110 260110 260430
17 bočn� topeniště 260550 260550 260860
18 podlaž� ohniště 260850 260850 260870
19 popelová mř�žka 260540 260540 264340
20 nožičky 260180 260180 260180
21 kroužek 260160 260160 260480
22 v�ko 260170 260170 260170
23 hlin�kový profil pro dlaždici 266230 266230 266240
24 glazurovaná bočn� dlaždice bordo 260920 262780 263540
24 glazurovaná bočn� dlaždice kůže/béžová 260930 262790 263550
25 glazurovaná čeln� dlaždice bordo 262580 262580 263560
25 glazurovaná bočn� dlaždice kůže/béžová 262590 262590 263570
26 lakovaný hlin�kový profil levý 260940 262750 263050
27 lakovaný hlin�kový profil pravý 262820 262830 263060
28 sklo topeniště 262710 262710 264350
29 těsněn� 10 dv�řka ohniště 425780 (mt 1,17) 425780 (mt 1,17) 425780 (mt.1,45)
30 těsněn� 10 dv�řka popel. 425780 (mt 1,17) 425780 (mt 1,17) 425780(mt.1,00)
31 Těsněn� 8x1 adhezn� 188140 (mt 0,28) 188140 (mt 0,28) 188140 (mt 0,45)
32 Dveřn� madlo 264430 264430 264430
33 Pohrabáč 253970 253970 253970
34 Uzav�rac� obj�mka 262810 262810 262810
35 Rukavice 6630 6630 6630
36 Technická karta 433440 433440 433440
37 Regulačn� klapkový čep 262800 262800 262800
38 Podložka čeln� dlaždice 262640 262640 264660
39 Rukoje
 vyklepávac� mř�žky 110420 110420 110420
40 Sklo pece 262270
41 Mř�žka pece 253740
42 Vod�tko mř�žky pece 264420
43 Fixn� opěrka vod�tka pece 253730
44 Panel scamolex 264400
45 Teploměr pece 264720
46 Předn� část pece 260200
47 Průčel� pece 260190
50 Těsněn� 10 dveř� pece 425780 (mt. 1,03)
51 Těsněn� 8x1 adhezn� 188140 (mt 0,21)
52  Pece nerez ocel 27x28x24h 252450

Seznam náhradn�ch d�lů (viz průřez)

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



4

8
9

39

29

19

18

17
32

32

6

31

30

28

3533

14

12

37

2
3

5

25
27

38

38

10

25

34

37

20
20

20

16

13

1

11

26

24

24

27

23

7
15

22

21
26

34

37

37

24

24

24

23

23

27

26

7

15

44

1

38

38

11

13

16

20
20

20
3

2

14

33

35
12

30

32

25

37

32
5

29

6

28
31

10

25
45

50
32

40

6

18

17

41

46

27

51

37

42
42

4

19 8 9

39

22

21 26

43

37

34

47

52

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz



MODELLI GIOIA
Descrizione codice

1 komplet konstrukce 266620
2 předn� kryc� d�l zásobn�ku popela 262660
3 těleso zásobn�ku popela 262670
4 odvaděč kouře 262840
5 spodn� nerezová zaskl�vac� lišta 361440
6 horn� nerezová zaskl�vac� lišta 360630
7 zadn� panel 262650
8 rám vyklepávac� mř�žky 262690
9 tyčka vyklepávac� mř�žky 262700
10 předek ohniště 260140
11 průčel� ohniště 260120
12 předek popela 260150
13 průčel� popela 260130
14 vzduchový ventil 260210
15 horn� top 260100
16 základna 260110
17 bočn� topeniště 260550
18 podlaž� ohniště 260850
19 popelová mř�žka 260540
21 kroužek 260160

22 v�ko 260170
23 kachel bordó 161370
23 kachel béžový 170000
23 kachel zelený 157970
26 lakovaný hlin�kový profil levý 260940
27 lakovaný hlin�kový profil pravý 262820
28 sklo topeniště 262710
29 těsněn� 10 dv�řka ohniště 425780 (mt 1,17)
30 těsněn� 10 dv�řka popel. 425780 (mt 0,83)
31 Těsněn� 8x1 adhezn� 188140 (mt 0,28)
32 Dveřn� madlo 264430
33 Pohrabáč 253970
34 Uzav�rac� obj�mka 262810
35 Rukavice 6630
36 Technická karta 433380
37 Regulačn� klapkový čep 262800
38 Podložka čeln� dlaždice 266210
39 Rukoje
 vyklepávac� mř�žky 110420      
48 Podpěra rámu na kachle 266200
49 Čeln� panel na kachle 266220
50 Pannello laterale beige 285370
51 Pannello laterale bordeaux 283340

27
79

70
� 0

7.
06

/B

TECHNOLOGIE OHNĚ

Česká republika  � Nová kancelář: Fryčajova 20,  614 00 Brno 
Tel. +420/545210991   Fax +420/545211036   

www.edilkamin.com    e�mail: info@edilkamin.cz

Průřez GIOIA

27

26

49

23

7

1

15
27

48

23

23

32

32

26

22

51

50
21

38

2
3

16

13

11

12

30

29

18

31

17

4

28

5

14

35

33

6

10

34

37

38

9
819

Seznam náhradn�ch d�lů (viz průřez)

www.edilkamin-cz.cz tel.: servis 606 647 416 e-mail: info@edilkamin-cz.cz


